Kreis Schwalm-Eder Pokal 2016/17

Pokal Herren 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Fr. 02.12.2016 20:00

Sa. 04.02.2017 14:00
Bemerkungen 14:00
10 Mannschaften 1 Vorrunde mit 2 Spielen Endrunde am 14:00
04.02.2017 um 14:00 Uhr in Fritzlar

Spielleiter-Kontaktadresse

Luckhart, Harald, Gippes 4, 34590 Wabern-Zennern, Mobil: 0151
54838239, luckhart-zennern@gmx.de
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SV Densberg 1982 Il
SV Densberg 1982 Il
SV Densberg 1982 Il
SV Densberg 1982 Il

TuS 1911 Zimmersrode I
TTC 1952 Todenhausen V
SC Neukirchen 1864 Il
TuS 1862/1911 Fritzlar Il

4:2
4:3
4:3
4:0



